臺北市政府教育局　函
地址：11008臺北市市府路1號8樓西北區
承辦人：林根弘
電話：27256434

傳真：27252869

電子信箱：safe2@mail.taipei.gov.tw

受文者：如正副本行文單位
發文日期：中華民國101年12月11日
發文字號：北市教安字第10144298600號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：
主旨：函轉消防局辦理102年度「119擴大防災宣導活動」事宜，請 查照。
說明：
一、依據臺北市政府消防局101年12月5日北市消減字第10139544500號函辦理。
二、為提升全民防災意識及應變能力，落實防災教育從小紮根之目標，消防局訂於102年1月19日（星期六）13時30分至16時30分假本市信義區新光三越香堤大道廣場（A8、A9、A11館間）辦理「119擴大防災宣導活動」，地址：臺北市信義區松壽路9號。
三、本次活動內容豐富，計有舞臺表演節目、宣導攤位展示、闖關活動、紙偶公仔DIY及有獎徵答等項目，適合親子參與，共同學習防災知識，請各國小及幼兒園廣為宣導並鼓勵親子踴躍參加。
正本：臺北市政府教育局所屬公立國民小學、臺北市私立國民小學、臺北市各市立幼兒
園、臺北市私立幼稚園
副本： 2012/12/11

16:30:46